
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Решотинская средняя школа №1 имени Героя Советского Союза В.П.Лаптева» 

 

Приказ 

 №95/2от 29.08.2024года 

О назначении наставников молодым педагогам 

В соответствии с положением о наставничестве МБОУ «РСШ№1 им. Героя Советского 

Союза В.П.Лаптева» с целью профессионального становления молодых педагогов, 

повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетенции  

приказываю: 

1. Назначить на 2024-2027 учебный год: 

 - учителя начальных классов Маркову А.В., наставником молодому педагогу- 

учителю начальных классов Агаповой А.Н. 

2. Педагогу-наставнику Марковой А.В.: 

 -разработать план индивидуального наставничества;  

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве. 

3. Заместителю директора  по УВР Лукиновой С.Н.: 

– организовать деятельность педагога-наставника и молодого педагога в 

соответствии с индивидуальным планом работы. 

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                                        Т.Н.Голденко 


		2024-12-24T16:41:21+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕШОТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.П. ЛАПТЕВА"
	мною рассмотрен этот документ




